[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 36 от 27 апреля 2011года

О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 05.10.2005 №146 «Об установлении земельного налога»

В соответствии со статьями 5, 12, 387 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 22.10.2005 №380-ЗС «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области», статьей 10 Устава муниципального образования «Город Волгодонск» Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:

1.
Внести в приложение к решению Волгодонской городской Думы от 05.10.2005 №146 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

1)
в подпункте 5.3 пункта 5 цифры «1,5» заменить цифрами «0,5».

2)
в подпункте 9.3 пункта 9 цифры «1,5» заменить цифрами «0,5».

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Волгодонск официальный» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2011 года.
3.
Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности (В.И. Иванников), заместителя главы Администрации города по экономике и финансам М.Г. Тена.
Мэр города Волгодонска

В.А. Фирсов

Проект вносит

Мэр города Волгодонска